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Bestyrelsens pategning

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt arsregnskabet for perioden 1. juli 2024 - 30. juni 2025 for
Stevnsgade Basketball.

Arsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med god regnskabsskik, som beskrevet i regnskabets afsnit om
anvendt regnskabspraksis og foreningens vedtaegter.

Bestyrelsen anser den valgte regnskabspraksis som hensigtsmaessig, saledes at arsregnskabet giver et
retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2025 samt resulatet af
foreningens aktiviteter for regnskabsaret 1. juli 2024 - 30. juni 2025.

Arsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kgbenhavn, den 2025

Troels Schgnemann Anna Carmen Thomson
Bestyrelsesformand Naestformand

Steffen Kampp Mikkel Hoffery Nielsen
Kasserer Bestyrelsesmedlem
Loubna Tahri Kasper Bech
Bestyrelsesmedlem Bestyrelsesmedlem
Jakob Olrik Sam Metivier
Bestyrelsesmedlem Bestyrelsesmedlem

Betel Tesfay
Bestyrelsesmedlem



Regnskabspategning

Jeg har pa foranledning af bestyrelsen gennemgaet det aflagte arsregnskab for perioden 1. juli 2024
til 30. juni 2025 for Stevnsgade Basketball.

Bestyrelsens ansvar for arsregnskabet

Bestyrelsen har ansvaret for at udarbejde og aflaegge et arsregnskab, der giver et retvisende
billede. Dette ansvar omfatter udformning, implementering og opretholdelse af interne kontroller,
der er relevante for at udarbejde og aflaegge et arsregnskab, der giver et retvisende billede uden
vaesentlige fejlinformation uanset om fejlinformationen skyldes besvigelse eller fejl, samt valg og
anvendelse af hensigtsmaessig regnskabspraksis og udgvelse af regnskabsmaessige skgn, som er
rimelige efter omstaendighederne.

Den udfgrte regnskabsgennemgang
Regnskabsgennemgangen er udfgrt i overensstemmelse med bestemmelserne i
Folkeoplysnings-lovens bekendtggrelse nr. 1251 af 12. december 2011 om revision.

Den udfgrte revision af Stevnsgade Basketball arsregnskab for perioden 1. juli 2024 til 30. juni 2025
har omfattet:

Stillingtagen til hvorvidt den af bestyrelsen anvendte regnskabspraksis er passende

Gennemgang af foreningens regnskab, herunder afstemning indteegter og udgifter samt

Stikprgver af foreningens bilag

Vurdering af hvorvidt bestyrelsen har udvist forngden sparsommelighed med medlemmernes
penge

Konklusion
Arsregnskabet for Stevnsgade Basketball giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver
og finansielle stilling pr. 30. juni 2025.

Min anbefaling til bestyrelsen er, at man fortseetter den samme strategi som har vaeret anvendt de
sidste par ar, der har givet positive resultater og hvor egenkapitalen er blivet retableret.

Regnskabsgennemgangen har ikke givet anledning til yderligere kommentarer og forbehold.

Assens, den 24/11 2025

h\ }’, f“\rs
[ W
o ((//

oS

le\a,rjz vtte Kj@r o &

ADMINISTRATION REGNSKARB

ﬁ;mm V\g.se,léslamm



Foreningsrevisors pategning for regnskabet 1. juli 2024 til 30. juni 2025 med
tilhgrende balance.

Regnskabet er gennemlaest, beholdningerne kontrolleret og afstemt ift. kontoudtraek og bogfgring.
Bogfaringen er stikprgvevis bilagskontrolleret og gennemgaet.

Den frivillige gennemgang har ikke givet anledning til bemaerkninger.

Kgbenhavn, den 2025

Karl Ekstrom
Foreningsrevisor



RESULTATOPG@RELSE 1. juli 2024 - 30. juni 2025

REGNSKAB REGNSKAB
Note 1/724-30/6 25 1/723-30/6 24
HOLD INDTAGTER
Kontingent holdtilmelding 1.293.296 1.206.587
Hold indtaegter total 1.293.296 1.206.587
PROJEKTER
Projektindtaegter Kgbenhavns Kommune 304.650 340.962
Rekruttering og fastholdelse DIF (SP) 160.000 -
Projektindtzegter andre DIF 49.300 -
Bgrnebasketfonden Skolebasket 9.350 -
DBBF final 4 indtaegt 13.750 -
Team Copenhagen 90.000 -
Projekter total 627.050 340.962
@VRIGE INDTAGTER
Kgbenhavns Kommune medlemstilskud 201.017 91.587
Kgbenhavns Kommune lokaletilskud 9.952 10.000
Kgbenhavns Kommune kontingentstgtte 23.800 59.232
Kgbenhavns Kommune regulering tidligere ar 13.080 -30.317
Kgbenhavns Kommune kursustilskud 32.500 -
Kontingentstgtte mv DGI 48.118 -
Kontingentstgtte mv DIF 79.500 -
DBBF tilskud 1. division 21.000 -
Events, camps mv 97.313 216.891
Oldboys/-Girls DM 72.168 71.833
Legat til LowRiders 7.700 -
Diverse stgtte - 1.742
@vrige indtaegter total 606.148 420.969
BANKO
Bankoindtaegter 486.904 447.303
Bankoudgifter -357.386 -322.049
Dzkningsbidrag banko 129.517 125.254
Banko forbrug / hensaettelse -69.011 -50.965
Nettoresultat Banko 60.506 74.289

Indtzegter total 2.587.000 2.042.807




Note

UDGIFTER

Hold udgifter
Traener-/leder godtggrelse
Lgn treenere

Honorar traenere/ledere
Turnering/dommer DBBF
Transport turnering
Rejseudgifter ansatte
DBBF afgifter

DBBF bgder

Staevner, camps mv
Traenerudvikling
Baneleje

Div omk. LowRiders
Diverse holdudgifter

Hold udgifter total

PROJEKT UDGIFTER
Lgnninger

DBBF final 4 diverse
Matriale udgifter mv

Projekter total

ADMINISTRATIVE UDGIFTER
Bestyrelsesgodtggrelse
Bestyrelsesmgder mm.

Materiale udgifter, egne

Revision og advokat omkostninger
Bogf@rings-/adminstrationsassistance
Kontingent DBBF og DGl
Kontingentopkraevning, Holdsport
Forsikringer

Kontorartikler og kontorudstyr
Hjemmside, internet mv og bogfgringssystem
Sociale arrangementer
Oldboys/-Girls DM - udgifter

Datalgn og Isnomkostninger

Diverse

Adminstrative udgifter total

REGNSKAB
1/7 24-30/6 25

94.313
735.624
27.500
136.214

189.342
14.846
105.450
469
81.170
16.300
6.273

1.407.501

REGNSKAB
1/7 23-30/6 24

119.614
671.999
151.866
53.372
1.460
15.699
151.202
2.500
139.900
8.000
101.336
8.999
17.469

374.903
14.226
38.179

1.443.416

427.308

355.622

10.093

36.450
9.318
1.109

61.907
4.345

16.054
7.199
2.015

15.681

10.839

21.012
7.469

613

365.715

194.011

28.025
3.671
10.585
2.750
24.273
4.140
19.571
5.778
2.744
15.078
1.275
45.111
2.701
15.793

181.496




Note

Klub, kontor og materialerum incl materialer
Klublokale Igbende udgifter

Bolde til alle hold

Spilletgj til alle hold

Klub, kontor og materialerum incl materialer total

UDDANNELSE

Dommeruddannelse
Treeneruddannelse

Uddannelse total

FINANSIELLE POSTER

Renteindtaegter
Renteudgifter
Diverse bankgebyrer

Finansielle poster total

Udgifter total
Resultat ordinaer drift

EKSTRAORDINARE POSTER

Ekstraordinaere indtaegter

Ekstraordinzere poster total

Resultat netto total

REGNSKAB
1/7 24-30/6 25

38.044
2.630

40.674

REGNSKAB
1/7 23-30/6 24

176

10.918

11.094

17.012
26.644

43.656

-1.595

2.950

1.355

-1.355
1.830
3.388

2.114.504

3.862

2.005.582

472.497

125.000

125.000

37.224

597.497

37.224




BALANCE

AKTIVER

TILGODEHAVENDER

Debitorer og andre tilgodehavender
Tilgodehavender total

LIKVIDE BEHOLDNINGER
Al-Bank Driftskonto

AL Bank Kgrestole + dele
AL-bank Old-/Girls DM
Al-Bank Staevnekonto

AL-Bank Folkebanko

AL-Bank Kontorets konto

Likvide beholdninger total

AKTIVER TOTAL

30/6 2025

437.489
3.158
73.799
33.575
411.260
2.502

961.783

961.783

30/6 2024

39.850

39.850

123.296
293.674
69.750
33.245
376.090
11.413

907.469

947.319



Note

BALANCE

PASSIVER

Egenkapital
Egenkapital primo
Arets resultat

Egenkapital total

HENSATTELSER OG SKYLDIGE OMKOSTNINGER

Gald Kgbenhavns Kommune
@vrige skyldige omkostninger og hensattelser
Bankopulje

Skyldige omkostninger total

SKYLDIGE LONOMKOSTNINGER
Skyldig A-skat & AM-bidrag, ATP, feriepenge mv

Skyldige Ienomkostninger total

PASSIVER TOTAL

30/6 2025

-62.478
597.497

535.018

320.001
50.000

370.001

56.764

56.764

961.783

30/6 2024

-99.703
37.224

-62.478

423.038

512.552
50.000

985.590

24.208

24.208

947.319



NOTER

@vrige skyldige omkostninger og henszettelser
Hensat skyldig skattesag treenergodtg.

Hensat skyldig CK bogfgring, regnskabsopstilling mv
Hensat skyldig DBBF

Hensat skyldige rejseudgifter LowRiders
Fondsmidler til fremtidig kgrestols indkgb
Demokraticafe. DIF Foreningspulje

DIF G2S AFLME - medfin SP, 2. hy 2025

Skyldig baneleje

Skyldig Multihal Banko

Andre skyldige omkostninger

Skattekonto

@vrige skyldige omkostninger og henszettelser i alt

Skyldige lgnposter

Skyldig A-skat+Am-bidrag
Skyldig ATP, AES mm.

Aconto Ignninger mellemregning
Skyldige feriepenge

Skyldige Ignposter i alt

Ekstraordinzere indtaegter
Nulstillet afsat ekstra i gl. skattesag, nu afsluttet

ialt

30/6 2025

15.000
44.000
25.000
6.000
135.000
60.000
35.000

320.001

22.971
1.782

32.011
56.764

125.000

125.000

30/6 2024

125.000
24.000
6.000
290.761

25.000
25.000
16.790

512.552

23.669
2.970
-5.000
2.569
24.208



